奈良女子大学教職員の皆様

三成美保教授最終講義について

研究院生活環境科学系生活文化領域 三成美保教授が、令和４年３月末日をも
って本学を退職されます。つきましては、三成先生の最終講義を下記の通り開催
いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、現在のコロナ感染状況に鑑み、オンラインのみの開催とさせていただき
ます。事前申し込みは不要で、どなたでもご参加いただけます。

※ Zoom 入室のさい、パスコードのご入力が必要となります。

記

（１）日時:
2022 年 3 月 22 日（火） 13:00～14:30（ZOOM オンライン）
https://us06web.zoom.us/j/81302535915?pwd=MCtVNDFyZ0VMenAw

UnlPYWNPK0luUT09
ミーティング ID: 813 0253 5915
パスコード: 006997

※Zoom 入室のさいにはパスコードが必要となります。

（２）テーマ:

21 世紀の課題としてのジェンダー平等ー歴史教育と LGBTQ 人権保障を中心に

（３）問い合わせ先:林田敏子 hayashida@cc.nara-wu.ac.jp

生活環境科学系生活文化学領域一同